
Uchwała nr 69 

Rady Wydziału Geologii 

Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego nauk o Ziemi 

dr Ewie Durskiej 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o 
stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) Rada Wydziału Geologii 
uchwala, co następuje: 

Nadaje dr Ewie Durskiej stopień doktora habilitowanego w obszarze nauk przyrodniczych w 
dziedzinie nauk o Ziemi dyscyplinie geologia 

§1 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

D Z I E K A N 
WYDZIAŁU JGEOLOGII UW 


